
ŠK Karviná 
pořádá

Jarní turnaj dvoučlenných družstev
ve čtyřhře

(BEZ zápočtu do FIDE ratingu)



Termín: 11.05.2019 od 10:00, prezentace týmů do 9:45!!! 

Místo konání: obchodní centrum GRADO na ulici Borovského 875, 1.patro, cca 100m od 
autobusových zastávek ze směru: Ostrava, Havířov, Orlová
Bezbariérový přístup (výtah).

Ředitel turnaje: Zimniok Luboš

Rozhodčí: David Šimon

Přihlášky: e-mailem na adresu zimniok@volny.cz do 09.05.2019 nebo přímo při prezentaci 
družstev. POZOR! Kapacita místnosti je pro cca 40 družstev! Při překročení kapacity mají 
přednost předem přihlášené týmy!

Tempo hry: 5 min na partii pro dvojici +2sec/tah

Systém: ČTYŘHRA, švýcarský systém na 7 dvojkol (po první partii se vymění barvy),  čtyřhra 
probíhá na JEDNÉ šachovnici, hráči se střídají v provádění tahů, nesmí si napovídat. za vítězství v 
zápase se udělují 3 body, za remízu 1 bod,  o umístění rozhodují body, skóre, větší počet výher 
týmu, počet vyhraných partií, výsledky proti výše postaveným týmům

Právo účasti: dvoučlenná družstva bez ohledu na klubovou příslušnost

Vklady: 200,-Kč/družstvo 

Slevy a bonusy:

-družstvo, které má na soupisce juniora či juniorku (ročník 2001 a ml.) = sleva na vkladu 50% 
-dva junioři nebo juniorky (ročník 2001 a ml.) v jednom družstvu = sleva na vkladu 75%

Cenový fond:

(celkem: 5100,-Kč) 

I.místo 2 000 Kč

II.místo 1 000 Kč

III.místo 800 Kč

IV.místo 6 00 Kč

V.místo 400 Kč

VI.místo 300 Kč

Pořadatel si vyhrazuje právo na adekvátní úpravu cenového fondu při účasti různé od 15 
družstev (snížení nebo navýšení cenového fondu), popř.hracího systému.

mailto:zimniok@volny.cz


Dojezd: autobusy ze směru Havířov, Ostrava a Orlová na zastávku na ul.Kosmonautů.
Ze směru Český Těšín na autobusovou zastávku „Univerzita“, pak cca 5 min pěšky po ulici 
Borovského.
Z vlakového nádraží: spoje č. 512, 519 na zastávku Kosmonautů, spoj č. 514 ve směru Ráj, státní 
hranice na zastávku Univerzita. Cena jízdného 15,-Kč.


